Classifica Totale Responsabili Attivita dal 1978/79

Negli anni 1978/79 - 1979/80 e 1980/81 non & stato possibile individuare i responsabili. Successivamente per un periodo
sono stati designati due responsabili per poi tornare a uno solo. Pertanto nella classifica compare la dicitura "non specificato.

Totale Attivita 1° Responsabile 2° Responsabile

- O ©W 0O N O O A O DN -

W W W W W W N N N DN DN DN DN DN DNDN 2 2 A A QA A a A a
a A WO N ~ O ©O© 00 N O O o O N ~ O ©W 00N O O b O DN

non specificato 1263 89 1174
Birsa Igor 360 310 50
Benvenuto Elisa 312 224 88
Paccani Silvestro 249 161 88
Pireddu Angelo 195 161 34
Roncallo Lorenzo 159 123 36
Dotta Cesare 152 126 26
Robba Gian Franco 146 127 19
Strata Paolo 94 85 9
Bruzzi Alessandra 89 79 10
Faggiolo Carlo 87 17 70
Poggio Maria 74 39 35
Isola Piero 57 41 16
Giustolisi Mariella 52 51 1
Terrile Piero 48 12 36
Caprile Rosella 44 8 36
Villa Lidia 34 21 13
Bertini Raffaele 33 9 24
Carbone Luigi 33 32 1
Ferrada Angelo 29 27 2
Capelli Luigi 29 24 5
Poddioli Paola 25 22 3
Picollo Eva 24 19 5
Bomba Maria Rosa 22 19 3
Catucci Mario 20 12 8
Terenzoni Angelo 20 18 2
Bruzzone Elio 20 19 1
Viti Antonio 18 8 10
Beccio Flavio 15 9 6
Scopesi Giorgio 14 13 1
Lanzone Giovanni 14 13 1
Colombati Angiola 13 8 5
Vazio Silvestro 13 11 2
De Ceglie Ruggero 13 9 4
Bertolini Franca 12 5 7

Pagina 1di2



Totale Attivita

1° Responsabile

2° Responsabile

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

Ganduglia Gianna
Moro Pier Luigi
Russo Michele
Pagano Leo

Serra Ermanno
Solimano Franco
Pireddu Visconti G.
Spinetti Erminio
Vazio Paola
Barabino Bruno
Isola Di Mauro M.P.

De Ranieri Giovanni

10

©

N N W W w & O O N ©©

Pagina 2 di 2

= A AN WO Do w o

—

= N N = =2 BN -~ 00 W

—



