

Classifica Totale Responsabili Attività dal 1978/79

Negli anni 1978/79 - 1979/80 e 1980/81 non è stato possibile individuare i responsabili. Successivamente per un periodo sono stati designati due responsabili per poi tornare a uno solo. Pertanto nella classifica compare la dicitura "non specificato".

	Totale Attività	1° Responsabile	2° Responsabile
1	non specificato	1263	89
2	Birsa Igor	360	310
3	Benvenuto Elisa	312	224
4	Paccani Silvestro	249	161
5	Pireddu Angelo	195	161
6	Roncallo Lorenzo	159	123
7	Dotta Cesare	152	126
8	Robba Gian Franco	146	127
9	Strata Paolo	94	85
10	Bruzzi Alessandra	89	79
11	Faggiolo Carlo	87	17
12	Poggio Maria	74	39
13	Isola Piero	57	41
14	Giustolisi Mariella	52	51
15	Terrile Piero	48	12
16	Caprile Rosella	44	8
17	Villa Lidia	34	21
18	Bertini Raffaele	33	9
19	Carbone Luigi	33	32
20	Ferrada Angelo	29	27
21	Capelli Luigi	29	24
22	Poddoli Paola	25	22
23	Picollo Eva	24	19
24	Bomba Maria Rosa	22	19
25	Catucci Mario	20	12
26	Terenzoni Angelo	20	18
27	Bruzzone Elio	20	19
28	Viti Antonio	18	8
29	Beccio Flavio	15	9
30	Scopesi Giorgio	14	13
31	Lanzone Giovanni	14	13
32	Colombati Angiola	13	8
33	Vazio Silvestro	13	11
34	De Ceglie Ruggero	13	9
35	Bertolini Franca	12	5
			7

		Totale Attività	1° Responsabile	2° Responsabile
36	Ganduglia Gianna	10	4	6
37	Moro Pier Luigi	9	6	3
38	Russo Michele	8	3	5
39	Pagano Leo	7	6	1
40	Serra Ermanno	6	4	2
41	Solimano Franco	6	2	4
42	Pireddu Visconti G.	4	3	1
43	Spinetti Erminio	3	2	1
44	Vazio Paola	3	1	2
45	Barabino Bruno	3	1	2
46	Isola Di Mauro M.P.	2	1	1
47	De Ranieri Giovanni	2	1	1